1

Sandra Garcia Silva

De: aprovisionamento
Enviado: terça-feira, 29 de agosto de 2017 16:11
Para: 'absemiao@hotmail.com'
Assunto: Notificação de Adjudicação – Processo n.º 2017/300.10.005/1065 - Aquisição de

serviços na modalidade de tarefa para o serviço de educação
Anexos: Declaração - Anexo II CCP.doc; Notificação de adjudicação.pdf

Exmos. Srs.

Nos termos do disposto no art.º 77.º do Decreto – Lei 18/2008, de 29.01, na sua redação atual, pelo presente
remetemos em anexo a notificação de adjudicação relativa à Aquisição de serviços na modalidade de tarefa para o
serviço de educação, conforme Processo n.º 2017/300.10.005/1065, bem como modelo da Declaração Anexo II do
CCP.

Para dar continuidade ao procedimento de contratação solicita-se o envio dos seguintes documentos:
- Registo Criminal;
- Certidão das Finanças;
- Certidão da Segurança Social;
- Declaração Anexo II devidamente preenchida e assinada (modelo remetido em anexo);
- Seguro de acidentes de trabalho;

Sem outro assunto, com os melhores cumprimentos,

Sandra Garcia
Câmara Municipal de Sines
Contratação Pública
Telef: 269630629/49
Ext: 1037

mailto:'absemiao@hotmail.com'